
辽宁农业职业技术学院 

废旧暖气片处置项目询价结果公告 

 

辽宁农业职业技术学院废旧暖气片处置项目询价结果评定工作

于 2025 年 07 月 24 日上午 09 时之前结束，现将成交结果公示如下，

公示期为 1 日，如有疑义，请在公示期内以真实姓名和单位向该项目

的采购单位提出。 

 

项目名称：辽宁农业职业技术学院废旧暖气片处置项目 

项目编号：LNNZY20250724 

成交单位：营口市鲅鱼圈区圣广废品回收经营部 

成交金额：2110 元/吨 

成交供应商地址：辽宁省营口市鲅鱼圈区芦屯镇东留/西留 02-孙志东

（房权证鲅芦字第 20110790059 号） 

采购单位：辽宁农业职业技术学院 

地址：营口市经济技术开发区熊岳镇育才里 76-0 号 

联系方式：0417-7020885/15009866819 

 

报价排名公布如下： 

排序 单位 报价（元/吨） 

1 营口市鲅鱼圈区圣广废品回收经营部 2110 

2 营口经济技术开发区顺路废旧物资收购站 2102 



3 营口任达废品回收有限公司 2010 

4 营口葫芦芦娃物资回收有限公司 1955 

备注：满足要求的前提下，按最高价中标法确定成交供应商。 

 

辽宁农业职业技术学院 

2025 年 07 月 24 日 

 


